MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 08/2024

PROCESSO N°: 06/2024
INEXIGIBILIDADE: 01/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: GOVPLAY SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
 CNPJ nº 50.768.912/0001-8

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LICENÇA DE PLATAFORMA

PARA PLANEJAMENTO ANUAL DE COMPRAS DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA.

Dotação Orçamentária:
 47: 02.005.001.04.122.0002.2.0011.3.3.90.39 – Manutenção das Ativ. da Divisão de Administração.

Valor:

O valor global do referido Contrato é de R$17.990,00 (dezessete mil novecentos e noventa reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 05 de FEVEREIRO de 2024.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br